

[Hvis du ikke ser nyhedsbrevet korrekt, så klik her.](#)



Transportøkonomisk Forening og Brancheforeningen Dansk Luftfart inviterer til konference torsdag d. 29. september hos Deloitte Business Consulting:

Luftfart med fremtid i - Konference om rammevilkårene for luftfartsbranchen

Den politiske dagsorden bliver i disse dage formet af det kommende valg og den truende recession.

Væksten i Danmark er for nedadgående, og forslag til vækstpakker flyder i en lind strøm fra Christiansborg.

Vi tror, at væksten skal komme bl.a. fra øget samhandel og samkvem med omverdenen. Vi tror også, at luftfarten er vækstens forudsætning og ikke modsætning. Det er vi ikke alene om.

Kom til en spændende dag, hvor vi nærmere søger belyst luftfartens rolle og samtidig ser på, hvad fremtiden byder luftfarten. Og ikke mindst hvad luftfarten byder fremtiden.

PROGRAMMET er lige på trapperne, så vidt kan nævnes:

The Future of Air Transport

Airbus is publishing in September its Global Market Forecast (which provides a global and Scandinavian outlook for the industry).

v/ Technical Marketing Manager Peter Finn, Airbus

Rapport fra Oxford Economics: Economic Benefits from Air Transport in Denmark

Denne rapport fra Oxford Economics på vegne af IATA viser hvordan luftfartens rolle globalt set samt med særligt fokus på dansk luftfart har en positiv påvirkning på både erhverv og turisme. Luftfart er tydeligvis ikke alene en forretning i sig selv, men også en vigtig katalysator for at andre erhverv kan nå deres fulde potentiale...

v/ Speaker fra International Air Transport Association (IATA)

Værdien af nye ruter

Copenhagen Economics har på vegne af Copenhagen Capacity og Industriens Fond regnet på samfundsværdien af de ti mest sandsynlige nye ruter til København. Vurderingen medtager faktorer med som tilgængelighed og turisme...

v/ Partner Martin H. Thelle, Copenhagen Economics

Fortsat vækst fra inbound

Danskerne er et meget rejsende folkefærd, og derfor er vækstpotentialet på udrejser begrænset, da de fleste kun har seks ugers ferie at gøre godt med. Omvendt har verden omkring os en hastigt stigende rejselyst, i takt med at mange mennesker især i BRIK-landene har stigende indtægter. Den optimale rute er selvfølgelig fyldt på ud og hjem, men så let går det ikke altid – hør hvilke tanker der ligger bag når branchen går sammen om at modne, åbne og brande en ny

rute/destination.

v/ Adm. direktør Lars Bernhard Jørgensen, Wonderful Copenhagen

[Debat om effekterne af PAX-afgifter...](#)

[Fremtidens flyrejse...](#)

Og meget mere, vi modtager løbende tilsagn fra speakers, følg med her på siden...

PRAKTISK:

Tid:

Torsdag d. 29. september 2011 kl. 9.00 (9.30) – 15.30.

Sted:

Deloitte, Weidekampsgade 6, 2300 København S.

Pris:

Medlemspris: 1.000 kr. ex. moms

Øvrige: 1.500 kr. ex. moms.

Til orientering koster et personligt medlemskab af foreningen 500 kr. for perioden 1. april 2011 til 31. marts 2012. Nye medlemmer er hjerteligt velkomne. Indmeldelse i foreningen kan ske via webformularen på www.toef.dk/medlemskab.

Find vej:

Deloitte Business Consulting ligger på Weidekampsgade 6, her og på de nærliggende veje er der begrænset mulighed for parkering mod betaling.

Det er også hurtigt at spadsere fra Islands Brygge Station, eller tage linje 5A til Amager Boulevard/Klaksvigsgade.

Tilmelding:

Venligst benyt webformularen på www.toef.dk/konferencer.

Du modtager herefter en bekræftelse i din mailboks.

Hvis du ikke modtager en bekræftelse fra TØF, er din tilmelding ikke nået frem.